INDICAÇÃO Nº.  082 / 2006

Excelentíssimo Senhor
Celso Olimar Calgaro
Prefeito Municipal

José Ricardo Piedade,  Vereador  desta   Casa de Leis,  INDICA à Vossa
Excelência  se digne  proceder estudos no sentido de  construir uma canaleta na Rua São
Jorge na altura do numero 30 na Vila do Rosário, o mais breve possível.

 J U S T I F I C A T I V A

 Senhor  Prefeito:

Os moradores  das proximidades do local acima citado, estão solicitando a
construção dessa canaleta, visando o escoamento de águas que estão ficando empossada
no meio da rua, o que vem causando transtornos aos mesmos.

            Certo de ser atendido o mais breve possível, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”. José Bonifácio, 15 de Setembro de
2.006.

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio, 19/09/2006